
Národní finále mladších minižákyň  Jičín

5. místo

1.UTKÁNÍ  0SK - BK PROSEK   74 :59

Jelikož na každém turnaji nastoupíme do prvního utkání s velkým nasazením podařilo

se nám porazit Prosek o 20 bodů. Jednoznačně jsme je převálcovaly v první čtvrtce , ve 

které obě Lucky a Verča svou výbornou obranou i útokem vytvořily náskok 17 -ti bodů.

Zbytek utkáni byl vyrovnaný a my už náskok jen udržovyly.

BODY : Mikulová 17 TH 2/1, Szabó 14 TH 2/0, Čepová 11 TH 8/5, Belaníková 11 TH 4/3,

Uvízlová 8 TH 8/4, Navrátilová 4 TH 2/0, Nováková 4, Breburdová 3 TH 2/1,Hronková 2.

2.UTKÁNÍ OSK- BK STRAKONICE 43 : 83

S určitými nadějemi na vítězství jsme nastupovaly i do tohoto utkání. Po prvních odehraných

minutách  bylo vidět kdo je na hřištiti pánem. No my jsme to nebyly. Strakonice nás 

prakticky nepustily k miči . Nemohly jsme zahrát ani RP i když jme měly výškovou převahu.

Soupeřky byly rychlejší a technicky zdatnější. Jejich rozehrávačky měly přehled o hře

a pevně držely celé utkání v rukou.

BODY : Uvízlová 8 TH 4/2, Mikulová 7 TH 2/1, Belaníková 7 TH 4/3, Čepová 6, Szabó 6,

Breburdová 5 TH 6/3, Navrátilová 3 TH 2/1, Nováková 1 TH 2/1.

3. UTKÁNÍ OSK-SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ 16 : 99

To čemu jsme se chtěly vyhnou bylo se ve čtvrtfinále utkat s Hradcem,ale nevyšlo to.

Po tomto utkání je naše sebevědomí na nule.Tvrdá a spořádaná obrana Hradce

 nám nedovolila vůbec dostat se za polovinu. Holky mají potřebu se stále dívat na míč

a proto vůbec neví co se kolem děje a aby pod takovým tlakem přihrály ? To opravdu

nešlo.Žádná z našich holek se ani nechtěla dotknout míče , nikdo nechtěl driblovat.

Byla to hrůza ,ale i takové zápasy je potřeba odehrát . Jestliže Strakonice byly o třídu

nad námi , tak Hradec je o dvě.

BODY : Belaníková 4,Th 2/0, Szabó 4 TH 2/0, Uvízlová 3 TH 4/1, Čepová 2 TH 1/0, 

Eliášová 2, Breburdová 1 TH2/1.

4.UTKÁNÍ OSK - BSK TJ JIČÍN  56 :48

Myslím si,že nás Jičín po výkonu s Hradcem podcenil. My jsme ale dokázaly , že přece jen

něco umíme.I když jsme hrály s domácím soupeřem a tak hala byla jednoznačne pro Jičín,

holky jako kdyby to nevnímaly a šly si pro vítěztví - velice důležitá zkušenost. Musím 

pochválit celé družstvo za to, jak se dokázaly odprostit od předchozích debaklů .

Celé utkání bylo rychlé a dramatické. Vyzdvihla bych obranu . Na hřišti vždy bránilo

všech pět hráček a ne jen tři. Zasloužené vítězství.V tomto utkání se zapojila

Nela V. a moc holkám pomohla ,škoda,že to není častěji.

BODY:Uvízlová 11 TH 5/3, Mikulová 9 TH4/1, Čepová 9 TH 2/1, Szabó 8 TH 4/2, Belaníková 6,

Breburdová 5 TH 2/1, Vychodilová 3 TH 2/1, Nováková 2, Navrátilová 2, Eliášová 1 TH 2/1.



5. UTKÁNÍ  OSK - VALOSUN BRNO 60 : 36

Poslední utkání tohoto turnaje jsme dotáhly k vítěznému konci.Po první čtvrtině jsme

vedly o 17 bodů. Trochu jsme se nechaly ukolébat a poločas končil za stavu 29 : 21pro nás.

V této čtvrtině se hrálo opravdu špatně zbrkle a neuváženě. Nakonec jsme vše zvládly

Prakticky všechna utkání pro nás byla velmi náročná , ale holky se naučily alespoň doufám

důležitou věc a to že nic se nesmí vzdávat a vždy se hraje až do konce !!!

BODY : Belaníková 11 TH 2/1, Čepová 8, Mikulová 8, Uvízlová 8 ,Szabó 7 TH2/1,

Breburdová 6 TH2/0, Eliášová 4, Hronková 2, Nováková 2 TH 2/0, Navrátilová 2, Vychodilová 2.


